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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fersk fisk og skalddyr,
produktion og skæring af fisk, adskillelse og sikring for
krydsforurening af allergener ved panering af fisk samt
gennemgået tilbagetrækningsprocedure. Virksomheden har
ikke haft tilbagetrækninger i lang tid.

IS: Set virksomhedens opbevaring af is i plastkar og opbevaring
af skovl, der anvendes til brug af is. Ingen anmærkninger.

ABP (animalsk biprodukter). Set mærkning af Kat 3 affaldskurve
i skærestue samt set underskrevne handelsdokument for
udlevering af kat 3 fiskeaffald. Ok. Konkret vejledt at
dokumentet skal underskrives af modtager af affaldet og
sendes retur med underskrift f.eks elektronisk tilbagelevering.
Konstateret at virksomheden selv underskriver ved
modttagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: udskæringslokale, paneringslokale, pakkeri og 2
kølerum. Desuden gennemgået rengøring og desinfektion af
knive og fileteringsredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for rensning og
mærkning af stenbiderrogn. Ingen anmærkninger. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer
for indplacering af produktet i fødevarekategori. Virksomheden
har indplaceret den i kat 1.3. Proceduren er implementeret.
Konkret vejledt om at evt. udvide risikoanalyse for pakning af
færdigkøbt renset stenbiderrogn eller sikre sig at have en
holdbarhedsdato fra leverandører.
Kontrolleret risikoanalyser for import af 3.landsvarer (pt. ferske
hummere). Virksomheden har fremvist arbejdsprocedure for
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import 3.land med fokus på IUU og fangstcertifikater. Vurderet til bagatel, da virksomheden ikke har importeret
endnu. Konkret vejledt at der er en egentlig risikoanalyser og arbejdsgang for import af hummer fra 3.land. f.eks.
at sendinger af varer underlagt krav om kontrol på et grænsekontrolsted og fremvises til offentlig kontrol på det
grænsekontrolstedet for første indgangssted i Unionen, der er godkendt til varetypen (ferske skaldyr). Den
ansvarlige operatør skal give forhåndsanmeldelse ved at udfylde og indsende den relevante del af det fælles
sundhedsimportdokument (CHED-D) til den kompetente myndighed på grænsekontrolstedet forud for
sendingens fysiske ankomst til Unionen og virksomheden er oprettet i Tracessystemet til denne handel.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i henhold til fiskesporbarhedsregler på følgende fødevarer:
Rødtunge.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrollet sporbarhed i form af faktura på 2 sendinger af renset
stenbiderrogn. Konkret vejledt om mærkningsregler for holdbarhed af spiseklare fødevarer til detailsalg
(storkøkkener). Virksomheden har som udgangspunkt 5 dages holdbarhed for stenbiderrogn de selv renser.
Fotodokumentation medtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel. Virksomheden har pt. ikke handlet
3.lands fiskevarer, men vil gerne være registreret til dette.
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